
Velkommen til Nøtterøy videregående skole!  
 
Nøtterøy videregående skole er en moderne skole som er åpen mot samfunnet, og som skal 
bidra til at du når dine mål for videre studier og fremtidig jobb. Vi ønsker at alle elever hos 
oss skal lykkes i læringsarbeidet, og for å få til det må du som elev engasjere deg slik at du 
lærer, trives og utvikler deg slik du ønsker. Nytt i år er skolens tilbud innenfor Idrett, med 
Breddeidrett og Toppidrett fotball. Vi gleder oss veldig til å starte opp – dette blir bra. 
 
Vi er svært opptatt av elevdemokratiet på skolen, og NVS har et aktivt elevråd som kan vise 
til flere konkrete resultater som psykisk helse- og rusdag, og seksualundervisning. Et annet 
resultat er vårt veggmaleri, malt av kunstneren Steinar Caspari-Solvang. Elevrådet ba 
kunstneren lage et maleri med temaet Inkludering. Vi er veldig fornøyde med resultatet. 
 

 
 
 
Lærerne på skolen skal gjøre det de kan for å følge deg opp og hjelpe deg. Dere som starter i 
vg1 blir fra første skoledag delt inn i makkerskap på to personer. Disse makkerskapene 
tilhører igjen en makkergruppe. Makkerskapene og makkergruppene har oppgaver i forhold 
til hverandre, og skiftes etter en stund. Vi har tro på at et klassefelleskap med klare rammer 
der man opplever å høre til gir tryggere elever og bedre læringsutbytte. Det kan forebygge 
mobbing og legge grunnlaget for et godt samspill i klassen gjennom hele skoleåret.  
For å få til dette, samarbeider lærerne i faglag og team om læremetoder, digitale 
hjelpemidler, vurderingssituasjoner og utviklingsarbeid. Vi har også klassens time, 
utviklingssamtaler og fremovermeldinger etter en vurderingssituasjon, men husk at det ofte 
er din egen innsats som kreves for å lykkes. 
 
Hos oss kan du forvente deg høy kvalitet på undervisningen, og undersøkelser viser at vi har 
et svært godt læringsmiljø. Vi synes Nøtterøy videregående skole er en passe stor skole. Du 
blir del av et stort og mangfoldig fellesskap, og vi er opptatt av at du er trygg, og at du kan 
være deg selv. 
 
Lærerne har sammen med vaktmestere, læringssenter og kontorpersonalet, forberedt seg 
godt for at du skal få en fin skolestart, og et godt skoleår. Vi ser fram til å møte både nye og 
kjente elever mandag 17. august. Vi gleder oss! 
 
Hilsen 
Arild Nordahl Johnsen 

Rektor 


